
Legionowo 2022-05-07
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #4 Wesoła

Wyniki kategorii Żak II Chłopcy

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 35 WRÓBLEWSKI
Adrian Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
1

00:11:44
/ 2

00:09:36
/ 1 00:21:20 13.5 00:00:00 25

2 349 SURMACZ
Ignacy Tyczyn

Akademia
Kolarska
Głogów
Małopolski

Żak II
Chłopcy –
2

00:11:43
/ 1

00:09:37
/ 2 00:21:21 13.5 00:00:00 22

3 11 KOCZANOWICZ
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
3

00:11:44
/ 3

00:09:42
/ 3 00:21:27 13.4 00:00:06 20

4 205 DUDKOWSKI
Tymek RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak II
Chłopcy –
4

00:11:47
/ 4

00:09:43
/ 4 00:21:31 13.4 00:00:10 18

5 243 PROKOPSKI
Rafał Wrocław

Mitutoyo AZS
Wratislavia
Wrocław

Żak II
Chłopcy –
5

00:12:03
/ 7

00:10:06
/ 5 00:22:09 13 00:00:49 16

6 9 LEWICKI Jacek Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
6

00:11:54
/ 5

00:10:15
/ 6 00:22:10 13 00:00:49 15

7 3 JANIK Szymon Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
7

00:12:02
/ 6

00:10:33
/ 7 00:22:35 12.7 00:01:15 14

8 27 LANGER
Stanisław Stasi Las Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
8

00:13:08
/ 8

00:11:12
/ 8 00:24:21 11.8 00:03:00 13

9 104 WEBER Filip Mrągowo MSR Mrągowo
Żak II
Chłopcy –
9

00:14:06
/ 9

00:11:28
/ 9 00:25:35 11.3 00:04:14 12

10 340 KLATKA Albert Sławno LKK LUKS
Sławno

Żak II
Chłopcy –
10

00:14:08
/ 10

00:12:06
/ 10 00:26:14 11 00:04:54 11

11 370 BICKI Szymon warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
11

00:15:23
/ 11

00:14:00
/ 11 00:29:23 9.8 00:08:02 10

12 114 WÓJCIK Mikołaj Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
12

00:16:59
/ 12

00:15:31
/ 12 00:32:30 8.9 00:11:09 9

13 362 WNUK Maciej Tuł UKK Huragan
Wołomin

Żak II
Chłopcy –
13

00:20:10
/ 13 00:20:10 7.1 -1 okr. 8

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8395/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8395/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8393/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/10636/


Ukończyło: 13

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-06-01

Wystartowało: 13

Zapisało się: 13


